Page: 1

有關上市之表格

F表格

創業板

公司資料報表

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本資料報表的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本資料報表全部或任何部

分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公司名稱 :   AGTech Holdings Limited

 (亞博科技控股有限公司*)

證券代號(普通股):  8279

本資料報表列載若干有關上述在香港聯合交易所有限公司(「交易所」)創業板上市的公司(「該公司」，與

其附屬公司統稱「本集團」) 的資料。該等資料乃遵照香港聯合交易所有限公司《創業板證券上市規則》

(「《創業板上市規則》」)的規定而提供，旨在向公眾提供有關該公司的資料。該等資料將會在互聯網的創

業板網頁展示。本資料報表不應視作有關該公司及／或其證券的完整資料概要。

本報表的資料乃於 2017年 11月 10日更新。

A.       一般資料

註冊成立地點 : 百慕達

在創業板首次上市日期 : 2004年 1月 19日

保薦人名稱 : 不適用

董事姓名

(請列明董事的身份─執行、非執行或獨立非執行) : 執行董事

    孫豪先生

    周海晶先生

    非執行董事

    張勤先生

    楊光先生

    紀綱先生

    鄒亮先生

    獨立非執行董事

    羅嘉雯女士

    馮清先生

    高群耀博士

* 僅供識別

  Page: 2

主要股東(定義見《創業板上市規則》    於本公司  佔本公司

第 1.01條)的姓名／名稱及其各自於     所持股份  已發行股本

 該公司的普通股及其他證券的權益:  名稱  數目   概約百分比

      Ali Fortune Investment 6,102,723,993  54.26%

      Holding Limited

      (附註 1及附註 7)

      Alibaba Investment 6,102,723,993  54.26%

      Limited

      (附註 1)

      API Holdings Limited 6,102,723,993  54.26%

      (附註 1)

      阿里巴巴集團控股 6,102,723,993  54.26%

      有限公司(附註 2)

      API (Hong Kong) 6,102,723,993  54.26%

      Investment Limited (附註 3)

      Shanghai Yunju Venture 6,102,723,993  54.26%

            Capital Investment Co., Ltd.

      (前稱 Shanghai Yunju

                Investment Management

 Co., Ltd.) (附註 4)

      浙江螞蟻小微金融 6,102,723,993  54.26%

      服務集團股份有限公司

 (附註 5)

      杭州雲鉑投資諮詢 6,102,723,993  54.26%

      有限公司(附註 6)

      馬雲先生 6,102,723,993  54.26%

      (附註 6)

      MAXPROFIT 2,006,250,000  17.84%

      GLOBAL INC

      (附註 8)

      孫豪先生   2,033,328,000  18.08%

      (附註 9)

    附註:

1. Alibaba Investment Limited（「AIL」）及 API Holdings

Limited（「API Holdings」）分別持有 Ali Fortune Investment

Holding Limited（「Ali Fortune」）已發行股本之 60%及

40%。

2. 阿里巴巴集團控股有限公司持有 AIL已發行股本之 100%。

3. API (Hong Kong) Investment Limited持有 API Holdings已發

行股本之 100%。

  Page: 3

4. Shanghai Yunju Venture Capital Investment Co., Ltd. (前稱

Shanghai Yunju Investment Management Co., Ltd.)

（「 Shanghai Yunju 」）持 有 API (Hong Kong) Investment

Limited已發行股本之 100%。

5. 浙江螞蟻小微金融服務集團股份有限公司（「螞蟻金服」）

持有 Shanghai Yunju 之 100%股權。杭州君瀚股權投資合夥

人公司（有限合夥人）（「君瀚」）及杭州君澳股權投資合

夥人公司（有限合夥人）（「君澳」）分別持有螞蟻金服約

42.28%及 34.15%股權。

6. 杭州雲鉑投資諮詢有限公司為君瀚及君澳之普通合夥人，並

由馬雲先生全資擁有。

7. Ali Fortune持有本公司本金總額為 332,328,165港元之尚未行

使可換股債券，而於悉數轉換可換股債券後按當前換股價每

股 0.2558 港元 (可予調整 )發行之最高股份數目將為

1,299,144,620 股。（截至本表格日期止，佔本公司已發行股

份總數約 11.55%。）

8. MAXPROFIT GLOBAL INC由孫豪先生實益全資擁有。

9. 孫豪先生擁有本公司 27,078,000 股股份及由於擁有

MAXPROFIT GLOBAL INC權益，因此亦被視為擁有本公司

2,006,250,000股股份。

在本交易所創業板或主板上市而與

該公司屬同一集團的公司的名稱:        阿里健康信息技術有限公司（股份代號：

      241）

財政年度結算日期:     12月 31日

註冊地址:     Clarendon House, 2 Church Street,

     Hamilton HM11, Bermuda

香港總辦事處及主要營業地點:     香港銅鑼灣時代廣場二座

     39樓 3912室

網址(如適用):     http://www.agtech.com

股份過戶登記處(香港):     卓佳雅柏勤有限公司

核數師:     羅兵咸永道會計師事務所

B. 業務

亞博科技控股有限公司為於百慕達註冊成立之投資控股公司，其已發行股份於香港聯合交易所有限公司創

業板上市。本集團為專注於中國彩票及遊戲市場之綜合性技術及服務公司，本集團主要於中國提供彩票及

其他遊戲，有關軟件及先進支持系統、硬件及分銷。

亞博科技控股有限公司分別為世界彩票協會（WLA）及亞太彩票協會(APLA)成為協作會員，亦為中國牌類

遊戲競技摜蛋及中國二打一撲克之官方承辦方及運營商，亦為國際智力運動聯盟 (IMSA)之官方合作夥伴。

  Page: 4

C. 普通股

已發行普通股數目:  11,246,659,760

已發行普通股面值:  0.002港元

每手買賣單位(股份數目):   4,000

其他證券交易所(該普通股份亦於其上市)的名稱:  不適用

D. 權證

證券代號:    不適用

每手買賣單位:

屆滿日:

行使價:

換股比率

(倘權證以換股權的幣值計算則不適用) :

尚未行使的權證數目:

因尚未行使的權證獲行使而須予發行的股份數目:

E. 其他證券

於 2013年 1月 9日，本公司授出按 2004計劃賦予購股權持有人權利認購最多 150,000,000股股份之購股權，

該等購股權的每股股份之行使價為 0.4250 港元。截至本表格日期止，該等購股權賦予購股權持有人權利認

購最多 125,000 股股份之購股權仍然尚未行使。

於 2013年 5月 23日，本公司授出按 2004計劃賦予購股權持有人權利認購最多 85,151,688股股份之購股權，

該等購股權的每股股份之行使價為 0.4890 港元。截至本表格日期止，該等購股權賦予購股權持有人權利認

購最多 10,643,961 股股份之購股權仍然尚未行使。

於 2013年 6月 20日，本公司授出按 2004計劃賦予購股權持有人權利認購最多 1,500,000股股份之購股權，

該等購股權的每股股份之行使價為 0.4740 港元。截至本表格日期止，該等購股權賦予購股權持有人權利認

購最多 375,000股股份之購股權仍然尚未行使。

於 2014年 1月 2日，本公司授出按 2004計劃賦予購股權持有人權利認購最多 43,488,238股股份之購股權，

該等購股權的每股股份之行使價為 1.1900 港元。截至本表格日期止，該等購股權賦予購股權持有人權利認

購最多 21,744,120股股份之購股權仍然尚未行使。

於 2014年 1月 21日，本公司授出按 2004計劃賦予購股權持有人權利認購最多 359,302,000股股份之購股權，

該等購股權的每股股份之行使價為 1.3100 港元。截至本表格日期止，該等購股權賦予購股權持有人權利認

購最多 12,937,500 股股份之購股權仍然尚未行使。

  Page: 5

於 2015年 1月 20日，本公司授出按本公司於 2014年 12月 23日採納之購股權 (「2014計劃」) 賦予購股權

持有人權利認購最多 52,200,000 股股份之購股權，該等購股權的每股股份之行使價為 0.9200 港元。截至本

表格日期止，該等購股權賦予購股權持有人權利認購最多 22,750,000股股份之購股權仍然尚未行使。

於 2015年 6月 1日，本公司授出按 2014計劃賦予購股權持有人權利認購最多 72,944,800股股份之購股權，

該等購股權的每股股份之行使價為 0.8580 港元。截至本表格日期止，該等購股權賦予購股權持有人權利認

購最多 52,908,600 股股份之購股權仍然尚未行使。

於 2015年 7月 7日，本公司授出按 2014計劃賦予購股權持有人權利認購最多 300,312,280股股份之購股權，

該等購股權的每股股份之行使價為 1.1020 港元。截至本表格日期止，該等購股權賦予購股權持有人權利認

購最多 190,728,522股股份之購股權仍然尚未行使。

截至本表格日期止，合計尚未行使之本公司購股權根據 2004 年計劃及 2014 年計劃賦予購股權持有人權利

認購最多 312,212,703股股份。

於二零一六年八月十日，本公司向 Ali Fortune發行本金總額為 712,582,483港元之可換股債券。同日，本金

總額為 205,347,555 港元之可換股債券所附換股權已行使，及本公司已配發及發行合共 685,324,748 股換股

股份，換股價為每股換股股份 0.2996港元。於二零一七年三月三十日，本金總額為 174,906,763港元之可換

股債券所附換股權已行使，及本公司已配發及發行合共 600,000,000 股換股股份，換股價為每股換股股份

0.2915港元。截至本表格日期止，本金總額為 332,328,165港元之可換股債券尚未行使(「尚未行使之可換股

債券」)。 當前換股價已作出進一步調整至每股股份 0.2558港元（「當前經調整換股價」），及因悉數轉換

尚未行使可換股債券於當前經調整換股價而可予發行之最高股份數目將為 1,299,144,620股。

責任聲明

公司於本聲明日期的在任董事(「董事」)謹表示共同及個別對資料報表所載資料(「該等資料」)的準確性承

擔全部責任，並在作出一切合理查詢後，就其所知及所信，該等資料在所有重大方面乃屬準確完備，沒有

誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致該等資料產生誤導。

董事亦共同及個別承擔全部責任，於之前刊發的表格內所載的任何詳情不再準確後於合理而切實可行的情

況下盡快提交經修訂的資料報表。

董事確認本交易所對該等資料概無任何責任，並承諾彌償本交易所因為或由於該等資料而承擔的一切責任

或蒙受的一切損失。

  Page: 6

簽署：

孫豪

周海晶

(由其合法授權代表孫豪簽署)

張勤

(由其合法授權代表孫豪簽署)

楊光

(由其合法授權代表孫豪簽署)

紀綱

(由其合法授權代表孫豪簽署)

鄒亮

(由其合法授權代表孫豪簽署)

羅嘉雯

(由其合法授權代表孫豪簽署)

馮清

(由其合法授權代表孫豪簽署)

高群耀

(由其合法授權代表孫豪簽署)